
 
 
 
 

ESTADO DO MARANHÃO 
CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON 
“Gestão União e Compromisso” 

Av. Paulo Ramos S/N – Bairro Centro – CEP: 65.630-140 – Timon-Maranhão 

 
Portaria Nº 227/2025-GP/CMT                                                                                   Timon (MA), 24 de fevereiro de 2025. 

 

Dispõe sobre a nomeação do servidor que 

abaixo indica e dá outras providências. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Timon-MA, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 35, Inciso II da 

Lei Orgânica do Município e Art. 24, Inciso II da Resolução Nº 012 (Regimento Interno), de 06 de novembro de 1991. 

RESOLVE:  

Art. 1º. DESIGNAR a senhora ANA MARY FREITAS DE ARAÚJO, CPF. nº 433.393.283-15, cargo efetivo Auxiliar de 

Serviços Gerais, Matrícula nº 151991, para exercer a função de FISCAL DE CONTRATOS do Poder Legislativo Municipal. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Dê-se ciência 

Publique-se e cumpra-se. 

 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON, ESTADO DO MARANHÃO, EM 24 DE 

FEVEREIRO DE 2025. 

 

 

Ver. José Wilma da Silva Resende   
Presidente 

 

A presente Portaria foi assinada, datada e numerada no Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Timon, Estado 

do Maranhão, aos vinte e quatro dias do mês de fevereiro de 2025, e publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município, 

de acordo com o Art. 90 da Lei Orgânica do Município (LOM), c/c Art.5º da Lei Municipal nº 1821/2012. 

 

 

Maria do Socorro Rodrigues Fernandes 
Diretor Geral- Port. nº 001/2025 e Portaria nº 002/2025 

Matrícula nº 10432025 


		2025-02-24T12:21:10-0300
	JOSE WILMA DA SILVA RESENDE:65569091300




